
                                2023 年 10 月

お客様各位

                          メドフォースジャパン(株)
                          栃木県宇都宮市下平出町 1576-2
                          TEL 028-663-2412
                          FAX 028-662-2677

「アイデンティフィケーションテープ」販売終了のお知らせ

謹啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格段のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、誠に勝手ではございますが、下記製品につきまして、諸般の事情に

より販売を終了させて頂くことになりましたのでご案内申し上げます。

販売終了により多大なご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫びいたします。

諸般の事情をご賢察の上、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、何卒宜しくお願い致します。

謹白

記

【販売終了製品】  アイデンティフィケーションテープ各種

【販売終了時期】  2023 年 12 月

【ご注文について】 2023 年 12 月 15 日（金）15：00 受付分までご注文を承ります。

        ※受注発注製品のため納期は 2 か月前後となります。

以上

MEDFORCE JAPAN CO.LTD 1576-2 Shimohiraide Utsunomiya, TOCHIGI, 3210903 JAPAN
                        Telephone :+81-28-663-2412     Fax :+81-28-662-2677

                  


